
20. pielikums

(euro )

apstiprināts ar izmaiņām
saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

A B 1 2 3 4 5 6

I. IEŅĒMUMI KOPĀ 2 246 279 4 499 624 4 221 361 3 223 990 6 819 906 7 013 890

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 45 147 68 303 379 368 498

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 45 45 0 5 549 80

8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 0 45 45 0 45 80

8.1.1.0. Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas, vērtspapīru tirdzniecības 0 45 45 0 45 0

8.1.1.6. Ieņēmumi no vērtspapīru tirdzniecības 0 45 45 0 45 0

8.1.2.0.

Ieņēmumi no ieguldījumu un vērtspapīru pārvērtēšanas un kapitāla daļu vērtības 

palielināšanās vai pārsnieguma radniecīgajās un asociētajās kapitālsabiedrībās vai 

finanšu ieguldījuma atzīšanas patiesajā vērtībā, veicot mantisku ieguldījumu

0 0 0 0 0 80

8.1.2.2. Ieņēmumi no vērtspapīru pārvērtēšanas 0 0 0 0 0 80

8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi 0 0 0 0 5 504 0

8.9.2.0. Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas 0 0 0 0 5 504 0

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 0 0 102 68 297 830 368 419

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 102 68 297 830 368 419

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 102 68 297 830 368 419

12.3.9.9. Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā 0 0 102 68 297 830 368 419

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0 11 18 193 72 290

21.3.0.0.
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi
0 0 0 11 0 0

21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 0 0 0 11 0 0

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 0 11 0 0

21.4.0.0.
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
0 0 0 0 18 193 72 290

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 0 0 18 193 72 290

21.4.9.1. Inventarizācijās konstatētie pārpalikumi 0 0 0 0 250 0

21.4.9.3. Nenaudas darījumu ieņēmumi 0 0 0 0 17 410 71 758

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 0 0 533 532

5.0. Transferti 30 136 162 259 159 639 12 166 220 726 17 702

17.0.0.0.
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
0 0 0 0 0 24

17.2.0.0.
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm
0 0 0 0 0 24

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 30 116 161 579 158 959 6 830 39 061 17 057

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 25 387 137 265 158 959 6 830 39 061 17 057

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 25 387 97 396 158 959 6 830 36 880 6 830

18.6.3.0.

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem)

0 0 0 0 0 498

18.6.9.0. Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 0 0 0 0 2 181 9 730

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 20 680 680 5 336 181 665 620

19.1.0.0. Pašvaldības budžeta iekšējie transferti starp vienas pašvaldības budžeta veidiem 20 20 680 5 336 181 665 620

6.0. Ziedojumi un dāvinājumi 2 216 143 4 337 320 4 061 575 3 211 745 6 277 608 6 555 400

23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 2 212 450 4 332 648 4 061 575 3 211 745 6 277 608 6 555 400

23.1.0.0. Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu no valūtas kursa svārstībām 0 0 621 228 621 350

23.1.1.0.
Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz ziedojumu un dāvinājumu 

ieņēmumiem
0 0 621 282 621 404

23.1.2.0.
Ieņēmumu zaudējumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz ziedojumu un 

dāvinājumu ieņēmumiem
0 0 0 -54 0 -54

23.3.0.0.
Procentu ieņēmumi par ziedojumu un dāvinājumu budžeta līdzekļu depozītā vai 

kontu atlikumiem
1 111 1 160 1 145 1 171 1 085 1 150

23.4.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 2 015 862 3 784 747 3 749 790 2 925 857 4 997 771 5 449 519

23.4.1.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 1 649 962 2 155 849 3 749 790 2 925 857 3 593 150 2 821 172

23.4.2.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā 0 0 0 0 1 404 621 2 628 347

23.5.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 180 867 355 018 310 019 284 489 1 278 131 1 104 380

23.5.1.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 63 402 184 014 310 019 284 489 255 401 292 883

23.5.2.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā 0 0 0 0 1 022 730 811 498

II.  IZDEVUMI KOPĀ ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 2 661 514 5 142 218 3 468 037 4 961 683 7 188 000 9 823 543

01.000 Vispārējie valdības dienesti 347 644 1 483 981 1 224 653 1 511 289 1 381 604 1 966 003

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 1 115 15 169 13 993 4 774 6 455 3 549

04.000 Ekonomiskā darbība 525 558 550 960 257 896 284 184 1 010 180 652 225

05.000 Vides aizsardzība 3 557 3 737 3 737 6 079 3 879 6 221

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 639 756 791 620 251 015 1 146 395 1 551 258 2 300 930

07.000 Veselība 619 619 0 959 439 293

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 587 527 1 009 559 869 136 933 107 1 658 427 2 113 606

09.000 Izglītība 409 145 1 009 466 649 955 842 895 1 184 982 1 157 468

10.000 Sociālā aizsardzība 146 593 277 107 197 652 232 002 390 776 1 623 248

III. IZDEVUMI KOPĀ ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM 2 661 514 5 142 218 3 468 037 4 961 683 7 188 000 9 823 543

1.0. Uzturēšanas izdevumi 1 947 730 3 035 170 1 992 402 2 114 506 3 222 900 4 319 725

1.1. Kārtējie izdevumi 1 580 010 2 305 216 1 485 672 1 675 284 1 848 249 2 216 629

1000 Atlīdzība 25 201 77 460 57 813 79 527 59 886 79 046

1100 Atalgojums 20 014 65 172 51 951 69 894 53 560 69 321

1110 Mēnešalga 2 599 7 709 10 842 22 129 12 863 22 742

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 2 599 7 545 10 842 22 129 12 863 22 742

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 285 1 098 10 375 9 668 10 627 9 483

1147 Piemaksa par papildu darbu 285 1 098 1 613 625 1 863 440

1148 Prēmijas, naudas balvas un materiālā stimulēšana 0 0 8 762 9 044 8 764 9 044

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata
2 821 4 428 30 684 38 052 30 020 37 050

1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 0 50 50 46 50 46

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas
4 117 8 993 5 862 9 633 6 326 9 725

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1 117 2 650 5 843 9 567 6 307 9 660

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 0 0 19 65 19 65

1221
Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli, 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
0 0 19 9 19 9

1227 Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai 0 0 0 57 0 57

2000 Preces un pakalpojumi 1 554 809 2 227 756 1 427 859 1 595 756 1 788 363 2 137 583

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 22 457 57 783 41 285 32 900 41 138 27 496

2110 Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 1 864 1 864 1 373 1 917 1 378 1 919

2111 Dienas nauda 676 676 729 407 729 407

2112 Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 1 188 1 188 644 1 510 649 1 513

2120 Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 8 949 11 271 39 912 30 983 39 760 25 576

2121 Dienas nauda 3 665 4 048 7 041 8 502 6 836 7 691

Kopsavilkums par pašvaldību ziedojumu un dāvinājumu izpildi 2014. gadā

Klasifikācijas 

kods
Rādītāji

Saimnieciskā gada plāns Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

FMInfp20_300615; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 598



(euro )

apstiprināts ar izmaiņām
saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

A B 1 2 3 4 5 6

Klasifikācijas 

kods
Rādītāji

Saimnieciskā gada plāns Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

2122 Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 5 284 7 223 32 871 22 481 32 924 17 885

2200 Pakalpojumi 1 212 081 1 527 145 1 060 822 1 095 203 1 038 616 1 115 475

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 170 299 255 1 604 1 712 3 024

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 170 299 255 1 604 1 712 3 024

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 0 197 2 894 197 2 698

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 0 0 0 196 0 0

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 0 78 2 595 78 2 595

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 0 0 119 102 119 102

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie 

izdevumi
58 422 141 976 323 528 396 845 321 756 398 471

2231 Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana 5 564 16 260 131 056 93 616 126 215 92 662

2232 Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem 4 055 3 112 4 285 114 3 788 114

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 3 145 6 147 44 938 72 286 43 520 72 638

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 708 1 012 1 778 1 907 1 762 1 880

2237 Ārvalstīs strādājošo darbinieku bērna pirmsskolas un skolas izdevumu kompensācija 0 0 0 0 3 0

2238 Ārvalstīs strādājošo darbinieku dzīvokļa īres un komunālo izdevumu kompensācija 0 200 199 0 201 0

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 44 950 112 204 141 272 228 922 146 267 231 178

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu)
10 697 53 022 119 873 99 221 140 333 123 898

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 2 645 20 091 38 688 49 422 61 596 63 070

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 854 996 367 320 367 320

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 1 845 1 845 818 3 166 824 3 083

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 0 2 234 43 564 3 675 42 994 3 675

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 0 1 841 12 205 1 841 12 205

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 17 66 424

2248 Profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 43 0 43

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 5 353 27 856 34 595 30 373 32 645 41 077

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 274 346 8 782 280 8 753 280

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 246 318 8 782 122 8 711 122

2252 Informācijas sistēmas licenču nomas izdevumi 0 0 0 64 0 64

2259 Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 28 28 0 94 42 94

2260 Īre un noma 9 496 10 896 86 551 64 813 86 546 65 944

2261 Ēku, telpu īre un noma 4 647 4 647 6 832 10 982 6 832 12 501

2262 Transportlīdzekļu noma 3 403 4 803 4 087 7 435 4 086 7 053

2264 Iekārtu un inventāra īre un noma 887 887 75 565 46 010 75 561 46 003

2269 Pārējā noma 559 559 67 387 67 387

2270 Citi pakalpojumi 29 220 68 366 521 636 529 546 479 319 521 160

2275 Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 14 132 9 797 0 0 0 0

2276 Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un zvērinātiem tiesu izpildītājiem 0 0 32 964 78 481 19 234 73 231

2278 Iestādes iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi 0 2 043 2 072 1 312 2 689 394

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 15 088 56 396 486 600 449 753 457 396 447 534

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000
275 830 533 207 319 753 457 650 700 508 986 498

2310 Biroja preces un inventārs 29 610 58 406 106 124 183 942 313 120 462 469

2311 Biroja preces 5 884 7 335 9 064 13 738 11 925 19 478

2312 Inventārs 23 726 41 299 93 558 169 332 297 588 441 820

2313 Spectērpi 0 7 682 3 502 872 3 607 1 171

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 1 053 4 022 9 276 9 142 11 076 16 827

2321 Kurināmais 0 2 237 3 358 2 033 4 388 7 897

2322 Degviela 1 053 1 685 5 083 6 137 5 992 8 120

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 0 835 972 696 810

2330 Materiāli un izejvielas palīgražošanai 0 0 1 266 777 1 045 709

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie 

instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
0 0 3 995 1 756 19 346 9 399

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 0 3 074 1 642 18 863 9 095

2344 Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 0 0 921 114 483 304

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 10 009 32 558 51 987 83 547 100 895 115 906

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana 25 329 45 422 77 372 109 389 178 121 190 190

2361 Mīkstais inventārs 11 132 16 276 24 670 25 418 92 806 76 447

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 157 656 531 2 727 3 635

2363 Ēdināšanas izdevumi 14 197 24 418 49 887 80 102 72 096 98 180

2365 Uzturdevas kompensācija naudā 0 862 862 84 862 84

2369
Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izdevumi, 

kuri nav minēti citos koda 2360 apakškodos
0 3 709 1 297 3 254 9 630 11 844

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 14 775 20 399 34 864 40 474 38 734 60 802

2380 Specifiskie materiāli un inventārs 895 925 29 0 51 1 746

2381 Munīcija 0 30 29 0 29 0

2389 Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs 895 895 0 0 22 1 746

2390 Pārējās preces 1 968 4 416 34 840 28 624 38 120 128 451

2400 Izdevumi periodikas iegādei 1 000 1 440 671 60 455 218

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 125 175 181 9 944 2 499 7 897

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 50 181 9 944 2 499 7 897

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 0 50 50 9 634 2 368 7 587

2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi 0 0 120 0 120 0

2519 Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas 0 0 11 310 11 310

2800
Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas nav 

iestādes administratīvie izdevumi
0 5 147 5 147 0 5 147 0

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 367 720 726 007 503 103 432 105 495 065 1 639 740

3000 Subsīdijas un dotācijas 195 588 403 522 297 529 279 078 281 676 278 258

3200
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu
195 588 386 383 297 529 279 078 281 676 278 258

3260
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām
19 920 81 762 297 529 279 078 281 676 278 258

3261 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija valsts un pašvaldību komersantiem 0 0 111 489 64 745 111 489 64 745

3262 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem 0 4 335 106 169 25 067 39 926 34 624

3263 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem 19 920 77 427 79 871 189 266 130 261 178 889

6000 Sociālie pabalsti 172 132 322 485 205 574 153 027 213 389 1 361 482

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 73 790 139 890 61 893 40 828 59 954 48 075

6250 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā 1 579 4 887 42 167 37 177 46 342 37 217

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā 0 0 190 546 190 546

6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 0 0 5 823 2 144 5 785 2 183

6254 Pašvaldību vienreizējie pabalsti naudā ārkārtas situācijā 0 0 17 140 12 221 21 353 12 221

6259 Pārējā sociālā palīdzība naudā 1 579 4 887 19 014 22 265 19 014 22 267

6270 Dzīvokļa pabalsts naudā 0 0 0 0 0 5 319

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 0 3 634 19 726 3 651 13 612 5 539

6291 Stipendijas 0 3 200 12 182 3 600 12 182 3 600

FMInfp20_300615; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 599



(euro )

apstiprināts ar izmaiņām
saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

saimnieciskajā 

gadā

iepriekšējā 

saimnieciskajā 

gadā*

A B 1 2 3 4 5 6

Klasifikācijas 

kods
Rādītāji

Saimnieciskā gada plāns Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

6299
Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem naudā
0 434 7 544 51 1 430 1 939

6300 Sociālie pabalsti natūrā 12 327 28 518 21 007 8 550 33 515 1 119 817

6320 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 2 327 17 672 21 007 8 550 26 596 137 838

6321 Pabalsti veselības aprūpei natūrā 700 700 1 047 1 097 1 047 1 069

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 0 0 674 2 880 4 215 13 072

6323 Pašvaldību vienreizējie pabalsti natūrā ārkārtas situācijā 0 0 3 484 1 476 849 3 946

6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 305 15 650 15 802 3 098 20 485 119 752

6330 Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā 0 0 0 0 3 798 32 719

6360 Dzīvokļa pabalsts natūrā 0 0 0 0 3 121 949 260

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 50 600 82 590 122 674 103 649 119 920 193 590

6410 Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 0 0 0 0 0 59 827

6419
Samaksa par pārējiem sociālajiem pakalpojumiem saskaņā ar pašvaldību 

saistošajiem noteikumiem
0 0 0 0 0 59 827

6420
Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei
5 969 18 915 122 674 103 649 119 920 133 763

6421 Maksājumi iedzīvotājiem natūrā 2 634 15 528 15 481 21 027 16 321 52 925

6422 Naudas balvas 260 260 44 032 12 750 40 792 12 679

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 3 075 3 127 63 161 69 872 62 807 68 158

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 0 3 947 3 627 7 117 879 586 463 355

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 3 947 3 627 7 117 879 586 463 355

7200 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 0 3 947 3 627 7 117 879 586 463 355

7210 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti citām pašvaldībām 0 0 0 0 0 1 631

7220
Pašvaldību uzturēšanas izdevumu iekšējie transferti starp pašvaldības budžeta 

veidiem
0 1 536 3 627 7 117 878 815 461 725

7222
Pašvaldības speciālā budžeta uzturēšanas izdevumu transferts uz pašvaldības 

pamatbudžetu
0 1 536 3 627 7 117 878 815 461 725

7230 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti padotības iestādēm 0 0 0 0 705 0

7240 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti uz valsts budžetu 0 0 0 0 66 0

7247 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti (izņemot atmaksas) uz valsts budžetu 0 0 0 0 66 0

2.0. Kapitālie izdevumi 713 404 2 106 779 1 475 436 2 846 031 3 912 948 4 241 235

2.1. Pamatkapitāla veidošana 713 404 2 104 370 1 474 411 1 446 030 2 707 043 2 804 207

5000 Pamatkapitāla veidošana 713 404 2 104 370 1 474 411 1 446 030 2 707 043 2 804 207

5100 Nemateriālie ieguldījumi 8 537 10 764 6 309 26 245 112 331 4 614

5120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības 0 149 2 309 3 991 112 274 4 610

5121 Datorprogrammas 0 149 2 309 3 991 30 833 4 442

5129 Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 0 0 0 0 81 441 168

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0 4 000 0 57 4

5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0 0 0 22 254 0 0

5200 Pamatlīdzekļi 666 547 1 955 675 1 468 102 1 419 786 2 594 712 2 799 593

5210 Zeme, ēkas un būves 0 2 763 7 588 7 881 2 005 541 1 671 968

5211 Dzīvojamās ēkas 0 0 0 0 150 022 161 191

5212 Nedzīvojamās ēkas 0 2 763 2 763 0 96 440 118 962

5213 Transporta būves 0 0 0 7 241 752 833 823 082

5214 Zeme zem ēkām un būvēm 0 0 0 0 64 699 35 878

5217 Pārējā zeme 0 0 0 0 771 577 372 781

5218 Celtnes un būves 0 0 1 500 0 93 638 85 108

5219 Pārējais nekustamais īpašums 0 0 3 325 640 76 332 74 967

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 0 0 0 11 781 10 548

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 37 589 84 592 370 974 315 101 508 557 1 084 250

5231 Transportlīdzekļi 0 0 900 14 940 41 569 43 533

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 14 308 30 286 101 628 41 420 67 100 62 668

5233 Bibliotēku krājumi 0 1 797 5 264 9 516 16 345 15 030

5234 Izklaides, literārie un mākslas oriģināldarbi 0 0 5 320 0 147 536

5236 Antīkie un citi mākslas priekšmeti 0 0 2 046 9 441 0 768 267

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 3 964 8 770 36 333 58 184 118 790 102 074

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 19 317 39 171 219 483 181 600 264 606 92 142

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 2 846 6 370 13 929 41 098 47 003 7 878

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 28 470 33 470 1 075 611 1 054 975 10 790 12 264

5260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 0 0 0 730 11 040 12 685

5269 Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi 0 0 0 730 11 040 12 685

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 0 2 409 1 025 1 400 001 1 205 905 1 437 028

9000 Kapitālo izdevumu transferti 0 2 409 1 025 1 400 001 1 205 905 1 437 028

9200 Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti 0 2 409 1 025 1 400 001 1 205 905 1 437 028

9230 Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti citām pašvaldībām 0 0 0 0 1 977 0

9240 Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti starp pašvaldības budžeta veidiem 0 0 1 025 1 400 001 1 203 928 1 437 028

9242
Pašvaldību speciālā budžeta kapitālo izdevumu transferti uz pašvaldības 

pamatbudžetu
0 0 1 025 1 400 001 1 203 928 1 437 028

3.0. Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 380 269 199 1 147 52 152 1 262 582

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 380 269 199 1 147 52 152 1 262 582

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 380 266 199 1 147 217 1 288

8600 Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai 0 0 0 0 141 0

8900
Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 

un nav uzskaitīti citos koda 8000 apakškodos
0 0 0 0 51 794 1 261 295

IV. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I.-II.) -415 235 -642 594 753 324 -1 737 694 -368 094 -2 809 652

V. FINANSĒŠANA 415 235 642 594 -753 324 1 737 694 X X

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 415 235 603 311 -792 607 1 727 733 X X

F21010000 Naudas līdzekļi 11 476 6 810 -2 010 1 528 X X

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 403 143 600 558 -790 597 1 726 205 X X

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 0 39 283 39 283 9 960 X X

F56010000 Kopieguldījumu fondu akcijas 0 39 283 39 283 9 960 X X

* Pārskatā latu konvertācijas uz euro dēļ iespējamas atšķirības starp komponentu summu un kopsummu

FMInfp20_300615; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 600


